
3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 1
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2004 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.2
2 PICCIN MONIA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
3 BERALDO NICOLE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.0
4 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.2
5 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:42.8
6 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.2
7 TAGLIAFERRI ANTHEA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.4
8 GIROTTO MARINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.0

Serie n° 2 di 3
1 ROSSETTO GIULIA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.2
2 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0
3 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.8
4 DALLA LIBERA REGINA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.7
5 ZAGHIS CLARA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.5
6 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.1
7 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.8
8 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.0

Serie n° 1 di 3
1 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.6
2 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.4
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.7
4 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.8
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:29.1
6 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.8
7 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.1
8 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.7

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2004 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 TAMAI MARCO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.0
3 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:43.8
4 SARTOR ANTONIO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.8
5 GOBBO MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:41.8
6 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.7
7 BORTOLUSSI MAICOL 1992 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.3

Serie n° 2 di 3
2 SPINACE' MICHELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:38.6
3 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
4 NOGAROTTO KEVIN 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.8
5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.0
6 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.5
7 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.6

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 2
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.9
2 ZANOTEL FILIPPO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.6
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.5
4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.5
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.3
6 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.6
7 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.1
8 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2004 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
3 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:15.2
4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:10.3
5 DE LA FELD DIANA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:14.0
6 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:25.0

Serie n° 3 di 4
2 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:10.0
3 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:02.8
4 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:00.2
5 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:01.0
6 MONTESEL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:03.3

Serie n° 2 di 4
1 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:55.0
2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:44.6
3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:42.1
4 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:36.6
5 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:38.6
6 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:42.1
7 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:50.0
8 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:56.8

Serie n° 1 di 4
1 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:33.7
2 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:32.9
3 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.6
4 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:23.7
5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:29.4
6 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:31.5
7 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:33.6
8 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:35.4

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
1 TALON EDOARDO 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:23.0
2 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:58.0
3 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:55.0
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:48.3
5 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:50.4
6 ZANCO DANIELE 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:57.2
7 MIRAVAL NICOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:00.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 3
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:47.7
2 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:45.0
3 GRAZIOSI JACOPO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:42.7
4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.6
5 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:41.8
6 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:44.7
7 ZAGO ALESSANDRO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:46.0

Serie n° 2 di 4
1 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.3
2 FRARE LEONARDO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.0
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:37.0
4 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.0
5 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:33.7
6 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:37.0
7 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:40.2
8 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.8

Serie n° 1 di 4
1 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.2
2 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:17.3
3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.8
4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.3
5 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.7
6 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.1
7 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.7
8 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:29.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:15

Serie n° 4 di 4
2 BON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5
3 BERALDO NICOLE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.4
4 PICCIN MONIA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.4
5 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
6 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.4
7 GIROTTO MARINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0

Serie n° 3 di 4
1 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.4
2 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.9
3 ROSSETTO GIULIA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.3
4 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.2
5 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
6 TAGLIAFERRI ANTHEA 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.7
7 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.2

Serie n° 2 di 4
1 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.7
2 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
3 DALLA LIBERA REGINA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
4 MODOLO SILVIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
5 SIMONELLA GIULIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
6 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
7 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.4
8 ZAGHIS CLARA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.1

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 4
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
2 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.2
4 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.9
5 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.2
6 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.5
7 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
8 SEGAT GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
2 BORTOLUSSI MAICOL 1992 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
3 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.4
4 SPINACE' MICHELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.3
5 SARTOR ANTONIO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.7
6 TAMAI MARCO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.3

Serie n° 3 di 4
2 ENRIQUEZ JONATHAN LUIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
3 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.4
4 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.8
5 NADALON MARCO 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
6 BORIN DAVIDE 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.4
7 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0

Serie n° 2 di 4
1 GOBBO MARCO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
2 NOGAROTTO KEVIN 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.5
3 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.6
4 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.3
5 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.5
6 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.9
7 GRAVA GIULIO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.6
8 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.7

Serie n° 1 di 4
1 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
2 ZANOTEL FILIPPO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
3 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.1
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.7
7 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8
8 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.2

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/05/2004 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
2 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:55.0
3 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:44.5
4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:39.5
5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:44.4
6 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 06:45.0
7 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:55.8

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 5
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 MONTESEL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:28.7
3 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:22.4
4 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:16.3
5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:19.1
6 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:24.0
7 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:35.9

Serie n° 1 di 3
1 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:10.7
2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:04.7
3 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:48.0
4 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:37.7
5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:42.9
6 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:59.3
7 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:10.5
8 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 06:11.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:10

Serie n° 4 di 4
2 BASTANZETTI MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:50.9
3 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:45.0
4 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 06:27.9
5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:30.1
6 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:45.0

Serie n° 3 di 4
2 FRARE LEONARDO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 06:25.1
3 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:19.4
4 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 06:15.8
5 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:17.1
6 ZAGO ALESSANDRO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 06:22.3

Serie n° 2 di 4
1 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:10.2
2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 06:02.0
3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:55.0
4 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:47.8
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:52.1
6 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 06:01.6
7 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:07.5
8 DE BASTIANI STEVEN 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:14.2

Serie n° 1 di 4
1 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:30.6
2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:28.0
3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.2
4 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 05:00.3
5 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:06.1
6 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:16.5
7 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:29.1
8 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti SX piave Foglio n. 6
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/05/2004 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
1 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 12:27.3
2 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 12:02.6
3 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:49.0
4 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:32.0
5 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:35.0
6 SIMONELLA GIULIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 11:50.6
7 FASAN VALERIA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 12:06.0

Serie n° 1 di 2
1 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:27.8
2 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 11:14.7
3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 10:48.8
4 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 10:21.5
5 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:23.5
6 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 11:14.5
7 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:15.2
8 SEGAT GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:30.4

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/05/2004 ore 19:00

Serie n° 2 di 2
1 NADALON MARCO 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 23:27.0
2 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 20:20.0
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 20:00.0
4 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 20:00.0
5 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 20:00.0
6 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 20:00.0
7 GRAVA GIULIO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 20:30.0

Serie n° 1 di 2
1 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 19:58.0
2 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 19:30.0
3 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 19:25.0
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 19:15.0
5 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 19:20.0
6 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 19:25.0
7 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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